

Nielstrup Auto Transport A/S

Bramstrupvej 35, Bramstrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 27 22 58 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Uffe Amstrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielstrup Auto Transport A/S Bramstrupvej 35 Bramstrup 8370 Hadsten Telefon: 86491143 CVR-nr.: 27 22 58 61 Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Hadsten Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Malthe Høeg Amstrup Jensen, Formand Uffe Amstrup Jensen Karen-Margrethe Krarup
Direktion	Uffe Amstrup Jensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsfirma og hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	257.714	371.096
1 Personaleomkostninger	-99.610	-96.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.053
Driftsresultat	158.104	268.995
Andre finansielle indtægter	107.840	3.202
Øvrige finansielle omkostninger	-12.977	-804
Resultat før skat	252.967	271.393
Skat af årets resultat	-56.365	-59.880
Årets resultat	196.602	211.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	140.102	156.213
Disponeret i alt	196.602	211.513

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.400	56.450
Udskudte skatteaktiver		0	2.993
Tilgodehavender i alt		<u>77.400</u>	<u>59.443</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.407.384	0
Værdipapirer i alt		<u>1.407.384</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>732.557</u>	<u>1.749.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.217.341</u>	<u>1.808.654</u>
Aktiver i alt		<u>2.217.341</u>	<u>1.808.654</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.219.598	1.079.496
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	1.776.098	1.634.796
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.754	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	306.507	91.516
	Selskabsskat	35.372	46.214
	Anden gæld	94.610	36.128
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.243	173.858
	Gældsforpligtelser i alt	441.243	173.858
	Passiver i alt	2.217.341	1.808.654

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.630	84.093
Pensioner	10.141	10.161
Andre omkostninger til social sikring	1.839	1.794
	99.610	96.048
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		